

Nomisly ApS
c/o Allan Scheufens, Kr. Poulsens Vej 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 09 16 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017

Allan Scheufens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomisly ApS c/o Allan Scheufens Kr. Poulsens Vej 31 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 09 16 95 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Scheufens
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860 t.kr. mod -669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet har i årets løb erhvervet yderligere en ejendom samt ydet et udlån på 1,8 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	255.632	222.565
1 Personaleomkostninger	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.700	-72.461
Driftsresultat	52.932	25.104
Andre finansielle indtægter	894.295	279.634
Øvrige finansielle omkostninger	-70.042	-965.242
Resultat før skat	877.185	-660.504
2 Skat af årets resultat	-16.703	-8.116
Årets resultat	860.482	-668.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Overføres til overført resultat	735.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-918.620
Disponeret i alt	860.482	-668.620

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>6.048.284</u>	<u>3.655.254</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.048.284</u>	<u>3.655.254</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.848.284</u>	<u>3.655.254</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>54.310</u>	<u>52.964</u>
Tilgodehavender i alt		<u>54.310</u>	<u>52.964</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>2.464.946</u>	<u>6.024.148</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.464.946</u>	<u>6.024.148</u>
Likvide beholdninger		<u>987.601</u>	<u>863.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.506.857</u>	<u>6.940.998</u>
Aktiver i alt		<u>11.355.141</u>	<u>10.596.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.445.468	6.709.986
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>7.695.468</u>	<u>7.084.986</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.280.000	3.280.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.280.000</u>	<u>3.280.000</u>
	Anden gæld	368.013	225.516
	Periodeafgrænsningsposter	11.660	5.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.673</u>	<u>231.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.659.673</u>	<u>3.511.266</u>
	Passiver i alt	<u>11.355.141</u>	<u>10.596.252</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.000	125.000
	125.000	125.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.489	3.768
Udenlandsk udbytteskat	2.214	4.348
	16.703	8.116
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.126.250	4.126.250
Tilgang i årets løb	2.470.730	0
Kostpris 30. juni	6.596.980	4.126.250
Af- og nedskrivninger 1. juli	-470.996	-398.535
Årets af-/nedskrivninger	-77.700	-72.461
Af- og nedskrivninger 30. juni	-548.696	-470.996
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.048.284	3.655.254
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	5.800.000	3.900.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.709.986	7.628.606
Årets overførte overskud eller underskud	735.482	-918.620
	7.445.468	6.709.986

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>250.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditgæld	<u>3.280.000</u>	<u>3.280.000</u>
	3.280.000	3.280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.280.000</u>	<u>3.280.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.870.000</u>	<u>3.034.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.583 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv udgør 4 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		